
Číslo smlouvy objednatele:.../2018 

Číslo smlouvy zhotovitele: 11/2018

DODÁ TEK Č 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 21. 8. 2018

Projekt s názvem:

„Vytvoření, profilace a specializace administrativně technického zázemí za účelem zkvalitnění výuky a 
usnadnění odborných setkání na půdě PF UK Právnické fakulty Univerzity Karlovy -  stavební práce“

Univerzita Karlova 
týká se

Právnická fakulta

a

ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.

1 2 .4



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
ZE DNE, MĚSÍCE A ROKU 21. 8. 2018

DNEŠNÍHO DNE, MĚSÍCE A ROKU:

Univerzita Karlova Právnická fakulta

se sídlem: nám. Curieových 7, 116 40 Praha 1 

IČO: 00216208, DIČ: CZ00216208 

ID datové schránky: piyj%4 

bankovní spojení:

zastoupená: prof. JUDr. Janem Kuklíkem, DrSc., děkanem

zastoupené ve věcech technických:

zastoupené ve věcech ekonomických:

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“)

a
ŠNAJDR stavby Mělník, s.r.o.
se sídlem: Panešova 3521, Mělník, PSČ: 276 01 

IČ: 27110 648 DIČ : CZ27110648

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložce 97015 

bankovní spojení: č. ú.:
zastoupena ve věcech smluvních: Zbyňkem Snajdrem 
zastoupena ve věcech technických: Zbyňkem Snajdrem 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

objednatel, zhotovitel společně dále též jako „smluvní strany“

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:
A. v průběhu realizace předmětu Díla nastaly okolnosti hodné zvláštního zřetele, pro které bylo nezbytné 

zadat dodatečné stavební práce, neboť tyto práce nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat; a

B. tyto dodatečné stavební práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací a nemohou být 
technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky, neboť jejich provedení je zcela 
nezbytné pro dokončení předmětu původní veřejné zakázky s názvem: „Vytvoření, profilace a 
specializace administrativně technického zázemí za účelem zkvalitnění výuky a usnadnění 
odborných setkání na půdě PF UK Právnické fakulty Univerzity Karlovy -  stavební práce“; a

C. smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě o dílo.

2 z4



I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly na úpravě Článku V odst. 5.1 Smlouvy o dílo, který se mění tak, že nově zn í:

1. Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu díla ve smyslu a specifikace a technického odůvodnění 
schválených změnových listů č. 01 - 08, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

1) etapa

Cena bez DPH 1 950 075,- Kč
DPH ve výši 21 % 409 516,- Kč
Cena včetně DPH ve výši 2 359 591,- Kč

2) etapa 

Cena bez DPH

se tímto Dodatkem č. 1 snižuje o: 

se tímto dodatkem č. 1 navyšuje o :

2 248 228,- Kč 

229 801,-Kč 

348 313,- Kč

Nově cena bez DPH
DPH ve výši 21%

Cena včetně DPH ve výši

2 366 740,- Kč
497 015,- Kč 

2 863 755,- Kč

Celková cena bez DPH

Nově Celková cena bez DPH 4 316 815,-Kč

(slovy: čtyři miliony třistašestnácttisíc osmsetpatnáct korun českých)

DPH ve výši 21% 906 531,15Kč

(slovy: devětsetšesttisíc pětsettřicetjednakoruna a 15/100 českých)

Cena včetně DPH ve výši 5 223 346,15Kč

(slovy: pět milionů dvěstědvacettřitisíc třistactyřicetšestkorun a 15/100 českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

II. Závěrečná ustanovení
1. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají nadále v platnosti a 

účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní strany.

3. Dodatek ke smlouvě se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou (2) vyhotovení.

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:

Příloha č. 1: Změnový list 01 až 08 včetně Oceněného výkazu výměr

5. Smluvní strany na závěr tohoto Dodatku ke smlouvě výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné 
okolnosti bránící v uzavření tohoto Dodatku ke smlouvě, který si řádně a pozorně přečetly a porozuměly

3 z 4



jeho obsahu. Dodatek ke smlouvě je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na důkaz uvedeného 
připojují v závěru smlouvy podpisy osob, oprávněných k podepisování.

V Praze, dne / ,

ÍUDr. Jaít Kuklík, děkan

V Mělníce, dne

................ ......... tóoc-ayn-iťřens ■ o rě r  o x j r / i 10 648
Zbyněk Snajdr, jednatel společnosti


